
 
 
Jste nezaměstnaný/á? 
Není Vám více jak 25 let a máte nízkou úroveň kvalifikace? 
Jste v evidenci Úřadu práce ČR, KoP v Litvínově? 
Máte bydliště z některé následující obce?  

Meziboří, Hora Svaté Kateřiny, Nová Ves v Horách,  
Brandov, Horní Jiřetín, Lom u Mostu, Louka u Litvínova,  
Mariánské Radčice 

Chcete se něco naučit? 
Chcete pomoc při hledání zaměstnání? 
  

Odpověděli jste jednoznačně „ANO“? Účastněte se projektu 

 „PERSPEKTIVA PRO MLADÉ“ 
reg. číslo: CZ.1.04/3.3.05/96.00188 

 
HLAVNÍ CÍL PROJEKTU   
Cílem projektu je zvýšit zaměstnatelnost osob do věku 25 let bez 
vyššího vzdělání, kteří jsou sociálně vyloučení nebo jsou sociálním 
vyloučením ohroženi 
 
PRO KOHO JE PROJEKT URČEN 
Projekt je určen pro 48 osob, které jsou bez kvalifikace nebo s nízkou 
úrovní kvalifikace a mají chuť a snahu si hledat zaměstnání.  
 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státním rozpočtem České 
republiky 

CO VÁM PROJEKT NABÍZÍ 

 Poradenství (individuální a skupinové) 

 Vzdělávání (rekvalifikační kurzy) 

 Pomoc při hledání zaměstnání (Dotovaná pracovní místa pro 
25 osob) 

 Doprovodná opatření (úhrada cestovného, stravného, 
zdravotních prohlídek a výpisů z rejstříku trestů) 

 
JAK VSTOUPIT DO PROJEKTU 
Stačí kontaktovat Vaši zprostředkovatelku na Úřadě práce ČR, KoP 
v Litvínově, nebo přímo nás na e-mailu: comenia.consult@email.cz 
 
KDY JE MOŽNÉ VSTOUPIT 

1. cyklus: DUBEN 2013 – KVĚTEN 2013 
2. cyklus: LEDEN 2014 – ÚNOR 2014 

 
KDE BUDOU PROBÍHAT AKTIVITY PROJEKTU 
V Litvínově, ul. Smetanova 483, 1. patro 
(tam, kam se nyní přestěhovalo „Kadeřnictví Adam“)  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
BLIŽŠÍ INFORMACE LZE ZÍSKAT na tel. číslech:  

+420 734 314 685 nebo +420 734 314 681 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=job+interview&source=images&cd=&cad=rja&docid=ItUEso2WeOPSEM&tbnid=lCXVSUtAP-00wM:&ved=&url=http://www.jobinterviewtipsclub.com/&ei=zfFbUcSdDIiw4QSbjoC4BA&psig=AFQjCNFs71VdE0ktvnMj846a7wCS981RsQ&ust=1365066573640454
mailto:comenia.consult@email.cz

